Республика Ингушетия                                                                                                  Г1алг1ай Республика

Министерство образования и науки РИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 11  г. Малгобек»

386304 г.Малгобек
 ул. Суворова, 1

                                                              ПРИКАЗ
   от « 01» сентября  2022г.                                                                                    №  55
[bookmark: bookmark0]
«Об организации горячего питания                                                                                                                             обучающихся в 2022-2023 уч.году»

  На основании приказа министерства образования и науки Республики Ингушетия №397-п  от 28.08.2020г., «Об утверждении перечня мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся
получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях, обеспечивающих охват 100 процентов от числа таких обучающихся в указанных образовательных
организациях Республики Ингушетия в 2022 году»,  в целях улучшения организации горячего питания участников образовательного процесса:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать питание школьников 1-4 классов на период 2022-2023 учебный  год в соответствии с нормативными требованиями с 01.09.2022 года.
1. Назначить ответственными за организацию питания школьников по школе Гордолоеву М.О. и Энгиноеву Д.И. и вменить им в обязанности:
1. в срок до 01.09.2022 подготовить нормативную документацию по организации питания;
1. строгое соблюдение норм СанПиН при организации питания;

[image: ]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg
JupexTop:

O3HaKOMJIEHBI:

OKJIaAbl MO OpraHMW3alMK [HTaHWs Ha IUIAHEpKax TMpH IHMPEKTope, Ha
MeJICOBETAX, POAUTEIBCKHX COOPaHUsIX.

Hojiep)kaHke HOMeIleHni  0OeleHHOro 3ana B JOJDKHOM CaHWTapHOM
COCTOSIHWH;

eXeIHEBHOE COCTABIEHHE U yTBEP)KIEHHE MEHIO COTNIaCHO TPeGOBaHHAM
Pocriotpe6Haa30pa;

CBOEBPEMEHHOE 3aKJIF0YEeHHE IOTOBOPOB Ha [IOCTABKY IPOJYKTOB MUTAHHS;
KOHTPOJIb 33 BXOJSIIIAM CBIPhEM;

3a obecredyeHHWe [IOMEINEHHI CTONOBOM MOIOUIMMH W  CaHUTapHO-
IMTHEHHYECKUMHU CPEICTBAMH;

KaaccubiM pykoBoauTensiv 1-4 knaccos:

HpOBECTH DPOJMTENbCKHE COGpaHds C IIOBECTKOW [HS, MOCBALIEHHOM
palHOHAIBHOMY ITHTAHHIO;

HPOJIOIKUTE Pa3bICHUTENBHYIO paboTy C POIUTENSIMH M OOY4alOLIMMUCS
10 OpraHU3alyy IPaBUIIBHOTO IUTAHHS yYalIUXCs B IIKOJIE;

opraHm3oBaTh paboTy 10O peamuzauuM nporpammel - «Pasrosop o
[IPaBUIEHOM ITHTaHUN»}

HECTH TIOJIHYIO OTBETCTBEHHOCTD 3@ IIOBEICHUEM yJaIllMXCsl B CTOJIOBOM;
YTBEPIUTH rpad K IUTAHUS yIalTUXCs;

BECTH XKypHall y4eTa IPUEMKH T'OTOBOH IOy KIIHH.

4. KoHTposb 32 HCOTHEHHEM JaHHOI0 NPHKAa3a 0CTABJISAIO 32 c060i

JI.C.BaiiTy1aeBa.

M.O.I'opxosioeBa
JI.A. Durunoesa

Республика Ингушетия

Г1алг1ай Республика

Министерство образования и науки РИ

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«

Основна

я

общеобразовательная школа № 1

1

г. Малгобек»

38630

4

г.Малгобек

ул. Суворова, 1

ПРИКАЗ

от « 01» сентября  2020

г.

№

55

«

О

б организации

горячего

питания

обучаю

щихся в 2020

-

2021уч.году»

На основании приказа министерства образования и науки Республики Ингушетия

№397

-

п  от 28.08.2020г., «Об утверждении перечня мероприятий по организации

бесплатного горячего питания

обучающихся

получающих начальное общее

образование в государственных и муниципальных

образовательных организациях, обеспечивающих охват 100 процентов от числа

таких обучающихся в указанных образовательных

организациях Республики Ингушетия в 2020 году»

,

в

целях улучшения

организации горячего

питания участников образовательного процесса:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Орг

анизовать питание школьников 1

-

4

классов на период 2020

-

2021 учебный

год в соответствии с нормативными требованиями с 01.09.2020 года.

2.

Назначить ответственным

и

за организацию питания шк

ольников

по школе

Гордолоеву М.О. и Энгиноеву Д.И.

и вменить

им

в обязанности:

§

â ñðîê äî 01.09.2020 ïîäãîòîâèòü íîðìàòèâíóþ äîêóìåíòàöèþ ïî

îðãàíèçàöèè ïèòàíèÿ;

§

ñòðîãîå ñîáëþäåíèå íîðì ÑàíÏèÍ ïðè îðãàíèçàöèè ïèòàíèÿ;

      Республика Ингушетия                                                                                                   Г1алг1ай Республика         Министерство образования и науки РИ     Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение   « Основна я   общеобразовательная школа № 1 1    г. Малгобек»

38630 4   г.Малгобек                          ул. Суворова, 1                                                                          ПРИКАЗ       от « 01» сентября  2020 г.                                                                                      №     55     « О б организации   горячего  питания                                                                                                                                обучаю щихся в 2020 - 2021уч.году»                   На основании приказа министерства образования и науки Республики Ингушетия  №397 - п  от 28.08.2020г., «Об утверждении перечня мероприятий по организации  бесплатного горячего питания  обучающихся      получающих начальное общее  образование в государственных и муниципальных  образовательных организациях, обеспечивающих охват 100 процентов от числа  таких обучающихся в указанных образовательных   организациях Республики Ингушетия в 2020 году» ,    в  целях улучшения  организации горячего  питания участников образовательного процесса:   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Орг анизовать питание школьников 1 - 4   классов на период 2020 - 2021 учебный   год в соответствии с нормативными требованиями с 01.09.2020 года.   2.   Назначить ответственным и   за организацию питания шк ольников  по школе  Гордолоеву М.О. и Энгиноеву Д.И.  и вменить  им  в обязанности:      в срок до 01.09.2020 подготовить нормативную документацию по  организации питания;      строгое соблюдение норм СанПиН при организации питания;